

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1**Plan general****Valoarea de deviz 54 849,58 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,900	101,12 101,12	192,12 192,12
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,100	512,36 84,12	563,60 92,53
3	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	3,720	332,44 169,94	1 236,66 632,18
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,700	1 724,84 484,33	2 932,23 823,36
5	CC03C	Montare plase sudate d=4.0 mm, ochi 100x100 mm, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (1.84 kg/m2)	kg	13,530	25,84 2,55	349,59 34,50
6	CI24A	Placarea treptelor si contratreptelor cu placi de granit ceramic rezistent la inghet, antiderapante, cu grosimea placilor 10 mm, pe strat suport din adeziv pentru lucrari exterioare	m2	10,320	676,27 327,56	6 979,07 3 380,45
7	CH06A	Balustrada la scara, din inox (inclusiv mina curenta) montata pe suporti de 100 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata de parapet de beton, confectionata din teava din inox D=1 1/2", dreapta	m	10,800	1 968,38 76,47	21 258,46 825,91

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			33 511,73
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			1 435,45
		Cheltueli de transport	10,00 %			2 712,86
		Total	100,00 +			37 660,04
		Cheltueli de regie	14,50 %			5 460,70
		Total	100,00 +			43 120,74
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 587,24
		Total	100,00 +			45 707,98
		TVA	20,00 %			9 141,60
		Total deviz:				54 849,58
		Inclisiv salariu				5 981,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)